
 

 

 
LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LICENCIJOS FORMOS PATVIRTINIMO 

 

2015 m. lapkričio 3 d. Nr. KS-192 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo 31 straipsnio 2 ir 3 

dalimis, 48 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Transliavimo veiklos ir retransliuojamo turinio licencijavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros 2011 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. ĮV-281 „Dėl 

Transliavimo veiklos ir retransliuojamo turinio licencijavimo taisyklių patvirtinimo“, 42 ir 43 

punktais, Lietuvos radijo ir televizijos komisija (toliau – Komisija) n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti licencijos formą (pridedama). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. šiuo sprendimu patvirtinta licencijos forma naudojama išduodant šių rūšių licencijas: 

2.1.1. transliavimo licenciją radijo programai transliuoti; 

2.1.2. transliavimo licenciją televizijos programai transliuoti; 

2.1.3. retransliuojamo turinio licenciją radijo programai (programoms) retransliuoti; 

2.1.4. retransliuojamo turinio licenciją televizijos programai (programoms) retransliuoti. 

2.2. išduodant leidimus radijo ir televizijos programoms transliuoti VšĮ Lietuvos 

nacionaliniam radijui ir televizijai (toliau – LRT) mutatis mutandis naudojama šiuo sprendimu 

patvirtinta licencijos forma. 

 

 

 

Pirmininkas  Edmundas Vaitekūnas 

 

  



 

 

Forma patvirtinta 

Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 

2015 m. lapkričio 3 d. sprendimu Nr. KS- 

 

 

______________________________________________________________________________ 
(institucijos, išduodančios licenciją, pavadinimas) 

 

______________________ LICENCIJA 
(licencijos rūšis) 

 

Nr. 

 

Vadovaujantis  _____________________________________________________________  
(licencijos išdavimo pagrindas) 

 _______________________________________________________________________________  
(institucijos, išduodančios licenciją, pavadinimas; sprendimo priėmimo data ir numeris) 

 _______________________________________________________________________________  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas) (toliau vadinama – Licencijos turėtojas) 

 

išduota __________________________ licencija (toliau vadinama – Licencija) suteikia teisę verstis 
(licencijos rūšis)          

 

________________________________________________________________________________________________________________________  
(licencijuojamos veiklos rūšis, kitos licencija suteikiamos teisės, jei tokios yra) 

 

Licencijos priede nurodytomis sąlygomis. 

 

Licencijos priedas yra neatskiriama šios Licencijos dalis. 

 

Licencijos turėtojas privalo laikytis Europos Sąjungos teisės aktų, Lietuvos Respublikos 

visuomenės informavimo įstatymo, kitų įstatymų ir teisės aktų, reglamentuojančių licencijuojamą 

_________________________________. 
(licencijuojamos veiklos rūšis) 

 

 

 

Išdavimo data 

 

 

 

 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

A. V. 

 

______________ 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 

2015 m. lapkričio 3 d. sprendimu Nr. KS- 

 

Licencijos  

Nr.  priedas 

 

SĄLYGOS, KURIOMIS VYKDOMA LICENCIJUOJAMA VEIKLA 

 

1. Šis dokumentas nustato Licencijos Nr.  (toliau vadinama –  

Licencija), išduotos ________________________________________________________________  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas, buveinės adresas ( toliau vadinama – Licencijos turėtojas) 

 

sąlygas, kuriomis vykdoma ________________________________.  
(licencijuojamos veiklos rūšis) 

 

2. Licencijos turėtojas vykdo __________________________________________________  
(licencijuojamos veiklos rūšis) 

šiomis sąlygomis: 

 _______________________________________________________________________________  
(sąlygos, kuriomis vykdoma licencijuojama veikla) 

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 _______________________________________________________________________________  

 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

A. V. 

______________ 


